quarta-feira, 24 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

                         ESTADO DA BAHIA
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                        Av. Nascer do Sol, S/N, Centro, CEP 468935-000
                        CNPJ 16.245.334/0001-65

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO
ADITIVO nº 02 DE SUPRESSÃO AO CONTRATO nº 31/2017

O Município de Nova Redenção torna público que firmou Termo de Aditamento de Supressão

do quantitativo e valor do objeto, do contrato de Nº 031/2017, cujo objeto é a de prestação de

serviço de licenciamento de uso e locação de Sistemas de Informatização Pública, oriundo do

Pregão Presencial nº 001/2017, tendo como contratada a Empresa SIMWEB SERVIÇOS DE

INFORMÁTICA LTDA.

Valor da supressão: R$ 1.900,00 (Um mil e novecentos reais).

Nova Redenção - BA, 08 de janeiro de 2018.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA S. SOARES

Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado
no quadro de avisos da Prefeitura
Municipal.

Nova Redenção, 08 de janeiro de 2018.

___________________________________
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B61934A40D1D7AF39044C8FAE7D9B8FC

		2018-01-24T12:00:20-0200